Томская область
Территориальная избирательная комиссия
Александровского района
Окружная избирательная комиссия двухмандатного избирательного округа № 6

                                РЕШЕНИЕ
23.09.2022									               № 9/11
                                                с. Александровское
О регистрации избранных депутатов
 Совета Александровского сельского поселения  пятого созыва
по двухмандатному избирательному округу № 6

В соответствии с  пунктом «з» части 6 статьи 21, частью 7 статьи 72  Закона  Томской  области  от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании решения окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 6  от 12.09.2022 № 8/10 «О результатах  выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6»

окружная избирательная комиссия решила:

1.Зарегистрировать избранного депутата Совета Александровского сельского поселения пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6 Комарова Леонида Александровича.

2.Зарегистрировать избранного депутата Совета Александровского сельского поселения пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6 Ипокову Ирину Дмитриевну.

          3.Направить  настоящее решение  в газету «Северянка» и разместить его на официальном сайте Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                        Председатель
      окружной избирательной комиссии
двухмандатного избирательного округа № 6                              Е.В. Руденков

                            Секретарь
       окружной  избирательной комиссии
 двухмандатного избирательного округа № 6                             Т.А. Пантелеева